METRIC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Possunt aliqui mali si hec eorum potestia non a viribus si ab iusticiale descendit mala enim possunt quod in nomine valerent si nature sue efficiatia stare potuisse. **M**alum enim in diabolis est cum deus quo non potestur bonorum tantum potest sit et possit oportet malum facere nequeat ergo quod in malum per nichil potest. **N**on est experientia patrandi sceleris potentia quod ad bonum referri non potest licet oportet experientia sit experientia ex quo patet malorum possibilitate non esse potentiam.

Terrena iste platonis sententia dicitur. **N**on solum quod desiderat possunt facere sapientes improbi vero exercet quod deinceps quod libet quod non desiderat explorare non possunt. **F**acit enim mali quod libet dum per ea quibus delectantur id bonum quod desiderat se ad epturos pertinet. **S**i non adipiscunt quoniam ad brutum dum pote proba non uenit. **S**ed si superibus vam detrahant termina eius. **I**am uidebit duos artas in tuis ferre cathena. **N**on quod optat facit tyrannus dominus plus minus iniquus.

Denimo in ceno probra voluit et in genitum probitas luce resplendit. In quo spectum est nuncqua bonis prima. nunquam sua deesse sceleribus supplicia. **P**ropterea quod unaquaque res geritur illud eiusdem rei primum iudicat esse non indigne. et ideo bene tu domine quod ipsa bona est propter quod oportet huiusmodi actibus primi committere. **S**tat enim propositum quod unquam a bonis separari non potest. **P**robos

mores sua prima non relinquit et quam antitropicum seminat mali sapienti cui corona non decidet nec crescat. **P**robis animis Christi decus alienum non decedit ipso probitas. **N**on uero erit in se accepto letat potest hoc Valio ipsum qui contulit auferente depone. **Q**uod cuique sua probitas conferit suo primo non carebit nisi cum probis esse desierit.

Premium bonitatis omnium est maximum atque pulchritudinem quam nimis ueritatibus ac diu existit quod nullus deterret dies nullus minorat potestas nullus suscit in probitas. **M**alorum semper in se probabilis pena est quod situr probitas ipsa probis est prima. ita in probis nequaquam ipsa supplicium est. **M**ali se ipsos preter uelut non se expes supplicij uictimam afficit etiam uehementer infestant. **M**alos aliqui fuisse hoies ipsa huius corporis relata species ostendit. **S**i uero si in malitia huiusmodi naturam.

Ultra hoies queque prouelle sola probitas potest quod non est ab humana conditione debeat in probitas etiam in sua hoies merita decessit ut sit ut quod talis formatum uictis uiceris hoiem recte estimari non possit. **H**uic etiam rapacitas lupi assimilatur. **I**nquietudo ac litigia cani comparantur. **I**nsidiator fraudulentus viribus errequatur. **S**upbus ure temperans leonis gestat amorem. **P**andus cervus similis habet. **S**eguis ac stupidos alsimi uirtutem levius atque inconstantem melius differt ab ambabus. **D**editus libido